
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Treno 18061 18065 18069 18071 18077 18079 18081 18085 18087 18089 18091 18095 18063 18067 18073 18075 18083 18087 18091 18095

Periodicità a e a d c a a a d f a f b b b b b b b b

1  2  G 1  2  B  G 2  B  G 2  B 2 1  2  B 1  2 1  2  B 1  2 2  G 2  B  G 2  G 2  B 1  2  B 2 B 2  B 2  B 1  2 2  B 2

Rovigo 06:09 07:09 08:09 09:09 . 13:09 14:09 16:09 17:15 18:15 19:15 20:55 . 07:15 09:15 11:15 15:15 17:15 19:15 20:55

Ceregnano 06:18 07:18 08:18 09:18 . 13:18 14:18 16:18 17:24 18:24 19:24 21:04 . 07:24 09:24 11:24 15:24 17:24 19:24 21:04

Lama 06:23 07:23 08:23 09:23 . 13:23 14:23 16:23 17:29 18:29 19:29 21:09 . 07:29 09:29 11:29 15:29 17:29 19:29 21:09

Baricetta 06:30 07:30 08:30 09:30 . 13:30 14:30 16:30 17:36 18:36 19:36 21:16 . 07:36 09:36 11:36 15:36 17:36 19:36 21:16

Adria 06:35 07:35 08:35 09:35 . 13:35 14:35 16:35 17:41 18:41 19:41 21:21 . 07:41 09:41 11:41 15:41 17:41 19:41 21:21

Adria 06:36 07:36 08:36 09:36 11:36 13:36 14:36 16:36 17:42 18:42 19:42 . 06:42 07:42 09:42 11:42 15:42 17:42 19:42 .

Loreo 06:54 07:54 08:54 09:54 11:54 13:54 14:54 16:54 18:00 19:00 20:00 . 07:00 08:00 10:00 12:00 16:00 18:00 20:00 .

Rosolina 06:59 07:59 08:59 09:59 11:59 13:59 14:59 16:59 18:05 19:05 20:05 . 07:05 08:05 10:05 12:05 16:05 18:05 20:05 .

Cavanella d'Adige 07:05 08:05 09:05 10:06 12:05 14:05 15:05 17:05 18:11 19:11 20:11 . 07:11 08:11 10:11 12:11 16:11 18:11 20:11 .

Sant'Anna di Chioggia 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 14:10 15:10 17:10 18:16 19:16 20:16 . 07:16 08:16 10:16 12:16 16:16 18:16 20:16 .

Chioggia 07:19 08:19 09:19 10:19 12:19 14:19 15:19 17:19 18:25 19:25 20:25 . 07:25 08:25 10:25 12:25 16:25 18:25 20:25 .

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Treno 18060 18064 18066 18070 18074 18072 18080 18084 18086 18088 18092 18096 18098 18100 18102 18104 18062 18068 18076 18078 18082 18090 18096 18100 18102

Periodicità e a a e d c a a c d f a d f d c b b b b b b b b b

1 2 B G1 1 2 G 1  2  G 2 B G 2  B 2  B 2 1  2  B 2  B 2  B 1  2 B 1  2 B G1 1  2 G 2 G 2 B G 2 B G 2 B 1  2 2 B 2 B 2 B 2 1  2 B 2 2 B

Chioggia 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 09:29 12:29 14:29 15:29 15:29 . 17:35 18:35 19:35 20:35 20:35 . 07:35 09:35 10:35 13:35 . 17:35 19:35 20:35

Sant'Anna di Chioggia 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 09:37 12:37 14:37 15:37 15:37 . 17:43 18:43 19:43 20:43 20:43 . 07:43 09:43 10:43 13:43 . 17:43 19:43 20:43

Cavanella d'Adige 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 09:42 12:42 14:42 15:42 15:42 . 17:48 18:48 19:48 20:48 20:48 . 07:48 09:48 10:48 13:48 . 17:48 19:48 20:48

Rosolina 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 09:47 12:47 14:47 15:47 15:47 . 17:53 18:53 19:53 20:53 20:53 . 07:53 09:53 10:53 13:53 . 17:53 19:53 20:53

Loreo 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 09:53 12:53 14:53 15:53 15:53 . 17:59 18:59 19:59 20:59 20:59 . 07:59 09:59 10:59 13:59 . 17:59 19:59 20:59

Adria 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 10:07 13:07 15:07 16:07 16:07 . 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13 . 08:13 10:13 11:13 14:13 . 18:13 20:13 21:13

Adria 06:08 07:08 08:08 . 10:08 . 13:08 15:08 . 16:08 17:14 18:14 19:14 20:14 . 21:14 06:14 08:14 10:14 . 14:14 16:14 18:14 20:14 .

Baricetta 06:13 07:13 08:13 . 10:13 . 13:13 15:13 . 16:13 17:19 18:19 19:19 20:19 . 21:19 06:19 08:19 10:19 . 14:19 16:19 18:19 20:19 .

Lama 06:24 07:24 08:24 . 10:24 . 13:24 15:24 . 16:24 17:30 18:30 19:30 20:30 . 21:30 06:30 08:30 10:30 . 14:30 16:30 18:30 20:30 .

Ceregnano 06:29 07:29 08:29 . 10:29 . 13:29 15:29 . 16:29 17:35 18:35 19:35 20:35 . 21:35 06:35 08:35 10:35 . 14:35 16:35 18:35 20:35 .

Rovigo 06:39 07:39 08:39 . 10:39 . 13:39 15:39 . 16:39 17:45 18:45 19:45 20:45 . 21:45 06:45 08:45 10:45 . 14:45 16:45 18:45 20:45 .

a Si effettua nei lavorativi dal lunedì al sabato. R Treno Regionale, servizio 2a classe.
b Si effettua la domenica e festivi BUS Autobus, servizio 2a classe.
c Circola il sabato feriale 1 Non sono ammesse le comitive con biglietto scontato.
d Circola nei feriali dal lunedi' al venerdì 2 Servizio della Ferrovia ST.
e Si effettua nei lavorativi dal lunedì al sabato. B

Sospeso dal 24.12.2021 al 05.01.2022.
f Circola nei feriali dal lunedi' al venerdì

Sospeso dal 24.12.2021 al 05.01.2022. G Treno garantito in caso di sciopero nei giorni feriali

G1 Treno garantito in caso di sciopero nei giorni feriali sulla tratta da Adria a Rovigo

Per ulteriori informazioni e aggiornamenti, consultare il sito www.sistemiterritorialispa.it oppure scrivere a info@sistemiterritorialispa.it o chiamare il numero verde

GIORNI FERIALI DOMENICA e FESTIVI

Linea Rovigo-Chioggia

Orario dal 12 DICEMBRE 2021 al 11 GIUGNO 2022

La carta dei servizi e le condizioni di trasporto sono 

consultabili online sul sito www.sistemiterritorialispa.it  

Trascorsi 30 giorni dalla presentazione di una segnalazione, 

e' possibile rivolgersi all'Autorita' di Regolazione dei 

Trasporti (ART www.autorita-trasporti.it) ai sensi del 

Reg. (CE) n. 1371/2007 relativo ai diritti e obblighi dei 

passeggeri nel trasporto ferroviario. https://bigliettazioneonline.stweb.it/

La prenotazione dei viaggi di gruppo è obbligatoria: la disponibilità al trasporto deve essere verificata scrivendo a info@sistemiterritorialispa.it

ACQUISTA ONLINE

Biglietti e Abbonamenti
Possibilità di trasporto bicicletta al seguito. 

Il servizio deve essere prenotato scrivendo a: so.fam@sistemiterritorialispa.it 

www.sistemiterritorialispa.it




